
OBJEDNÁVKA č. O220273  

Datum objednávky: 29.11.2022

Odběratel:
(fakturační adresa)

STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN,
státní podnik 

Dodavatel: Digital Media s.r.o.

Růžová 6, č.p. 943, 110 00 
Praha 1

Hamerská 215/7
77900Olomouc 
Česká republika

IČ: 00001279 IČ: 25835513
DIČ: CZ00001279 DIČ: CZ25835513
Bankovní spojení: Bankovní spojení:
Unicredit Bank Želetavská 1525/1, Praha 4,113 80 č.ú.  

č.ú. 200210002/2700 SWIFT:  IBAN:  
200210010/2700 (EUR)

Kontaktní osoba:
Komerční banka a.s. Na Příkopě 33, Praha 1, 114 07 Místo dodání: STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní 

podnik
Růžová 6 čp 943
Praha

43-4233980247/0100 EUR)
107-142760267/0100 (GBP)

Account No.: 107-78250237/0100 (CHF)
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, 
oddíl ALX, vložka 296, sp.zn. ALX 296.

Způsob dopravy: Osobní

Rámcová smlouva: Forma úhrady: Převodem Splatnost dní:

č. Kód dodavatele Popis Množství MJ Cena MJ Celkem bez DPH Kč Dat.dodaní

1
Balík programů pro řízení

3 ks 26 700,0000000 80 100,00 13.12.2022

Interní č.: REZIE00052

65298188BC01B12 ... ADOBE Creative Cloud for Enterprise All Apps, 

ISOLATED FEATURE RESTRICTED LICENSE 

CZ&multijazyčná, prodloužení platnosti licence pro na dalších 12 měsíců 

(sada obsahuje kompletní sadu CC aplikací v aktuálních verzích; 

licence pro offline instalaci (bez nutnosti pravidelného internetového připojení)

Dobrý den, na základě vaší nabídky objednáváme služby. 

Akceptací (potvrzením) této objednávky dodavatel stvrzuje, že se seznámil s obsahem 

Všeobecných obchodních podmínek odběratele (VOP), které byly přiloženy k této objednávce a 

které jsou rovněž dostupné na adrese https://stc.cz/o-spolecnosti/vseobecne-obchodni-

podminky/ , a projevuje s jejich obsahem a s obsahem této objednávky výslovný a bezpodmínečný 

souhlas. V případě rozporu mezi VOP, které byly přiloženy k této objednávce, a VOP dostupnými 

na uvedené webové adrese, se použijí VOP, které dodavatel obdržel od objednatele. 

Plnění předmětu dle této objednávky uskutečněné před účinností sjednaného smluvního vztahu 

se považuje za plnění podle této objednávky a práva a povinnosti z něj vzniklé se řídí touto 

objednávkou, resp. uzavřenou smlouvou. 

STC je smluvní stranou uvedenou v ustanovení § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 

podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o 

registru smluv), a proto může být při splnění zákonných podmínek tato objednávka po jejím 

potvrzení uveřejněna v registru smluv. Nedohodnou-li se smluvní strany jinak, zajistí veškeré 

úkony související s uveřejněním objednávky v registru smluv STC. 

Potvrzení dodavatele:
Potvrzujeme tuto objednávku číslo O220273   a bez výhrad souhlasíme s celým jejím obsahem.

Za STC vyřizuje: Přívora Robin Za STC schválil: 

E-mail: privora.robin@stc.cz

Tel.: +420 236 031 222

Cena celkem bez DPH:  80 100,00 Kč


